Ad anulum:

Cordis et córporis mei, Dómine, dígitos virtúte decóra, et septifórmis Spíritus sanctificatióne circúmnda.

Ad manipulum:

Mérear, precor, Dómine, manípulum portáre mente flébili; ut cum exsultatióne portióne accípiam cum iustis.